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INFORMACION DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACION DETALLADA DE LOS PRODUCTOS

CUATRIMES | CUATRIMES | CUATRIMES
CODIGO TIPO TRE 1 TRE 2 TRE 3
COMPRA DETALLE DEL PRODUCTO UNIDAD (marcar con | (marcar con | (marcar con
FUENTE | ORGANISMO| CORRELATIVO SATECORA | (gien, obra, (Descripcion de la CNURED | (metro, ltro cos:&ﬂ:{:g\mo unaSenel | unaSenel | una$enel
NVELs | servicioo contratacion) etc) i i i
consultoria) quevaa quevaa quevaa
contratar) | contratar) | contratar)

UNIDAD

UNIDAD | DESCONCE | PROGRAMA | SUBPROGRAMA | PROYECTO | ACTIVIDAD |  OBRA 1CO| RENGLO
NTRADA

EJECUTORA

RENGLON
AUXILIAR

EJERCICIO | ENTIDAD

Construccion de un canal
0000 2 10 2000 750501|00000 001 000 000 54251.00.1 |obra ubicado en el Barrio Divino
Nifio junto al nuevo hospital

2014045 0 0000

8

unidad $256,000.00 S )

Estudio de mercado para
productos agropecuarios

2014 045 0 0000 21 0000 00000 Dosqueros y artesanales de $40,000.00

Galapagos

12 1|0 2000 730605 001 000 000 83700.00.1

unidad S

Analisis de los suelos
2014 045 0 0000 21 0000 12 2|0 2000 730605|00000 001 000 000 productivos existentes en el 1 $40,000.00
83562.00.2 i territorio unidad

Estudio sobre los potenciales
2014 045 0 0000 21 0000 12 3 0 2000 730605 00000 001 000 000 sitios histérico culturales $25,000.00
existentes en las islas
92900.00.1

2014 045 0 0000 21 0000 13 2 0 2000 730603 00000 001 000 000 92900.00.1 |servicio Servicio de

unidad S
unidad 1299516 S

N

Contatacion del servicio d
2014045 o 0000 001 0000 000 002 o 2000530105 00000 002 000 000 84210001 |servicio intermot del Consejo 46—

Gobierno de

unidad $400,000.00 S S S

2014 045 0 0000 001 0000 000 002 0 2000530201 00000 002 000 000 Servicio de transporte para el unidad $36,000.00
personal en la ciudad de

64321.00.1 |servicio Guayaquil | S S s

2014 045 0 0000 001 0000 000 001 0 2000|530206 00000 002 000 000

o . unidad $10,000.00
Realizacién de la rendicion de
cuentas del Consejo de

83610.00.1 |servicio Gobierno de 2014 S

Edicion, disefio, impresion y
2014 045 0 0000 001 0000 000 002 o 2000 530204 00000 002 000 000 serivicio distribucion el periodico $15,000.00 S s

institucional
32210.00.1

unidad

2014 045 0 0000 001 0000 000 001 0 2000 530209 00000 002 000 000 Servicio de limpieza para las $14,400.00 S S S
oficinas del Consejo de
85330.00.1 |servicio Gobierno en Quito

unidad

Contratacién de Servicios d
2014 045 0 0000 001 0000 000 001 0 2000/530209 00000 002 000 000 limpicza pera lgs oficings el $14,400.00 S s s
Consejo de Gobierno en
85330.00.1  servicio Guayaquil

unidad

Adecuaciones de Ia ofici
2014 045 0 0000 001 0000 000 002 o 2000|530402 00000 002 000 000 Central del Consejo de.
Gobierno de Galapagos en San
54400.02.1 | obra Cristobal

unidad $15,000.00 S

2014 045 0 0000 001 0000 000 002 o 2000530402 00000 002 000 000 bien o $15,000.00
Adquisicion de muebles y

modulares para la oficina
38121.00.1 central del CGREG 1 unidad S

Renovacion de licencias de
2014 045 0 0000 001 0000 000 002 0 2000|530702 00000 002 000 000 equipos de seguridades de
redes y administracion de
redes wan, lan, fortigate,
51290.00.2 |servicio tianalizer y allot

Adquisicion de equipos de
28250.00.3 |bien i industrial 2 unidad $8,500.00 S S

unidad $10,000.00 S

2014 045 0 0000 001 0000 000 003 0 2000 530802 00000 002 000 000

Adaquisicion de lubricantes,
2014 045 0 0000 003 0000 000 003 0 2000 530803 00000 002 000 000 grasas y aceites para la
maquinaria del Consejo de
33380.02.2 |bien Gobierno

unidad $25,000.00 S S

Adquisicion de tonners y
2014 045 0 0000 003 0000 000 001 o 2000 530811 00000 002 000 000 cartuchos de tinta para las

impresoras del Consejo de
38912.01.3 |bien Gobiemo

unidad $47,200.00 S S

Adquisicion de repuestos para
2014 045 0 0000 003 0000 000 002 0 2000 530813 00000 002 000 000 49129.09.5 |bien volqueta hino

unidad $15,000.00 S




2014

045

0000

003

0000

000

003

2000

530813

00000

002

000

000

49129.09.5

bien

Adquisicion de repuestos para
volqueta chevrolet

1 unidad

$40,000.00 S

2014

045

0000

002

0000

000

003

2000

530813

00000

002

000

000

43915.00.1

bien

Adquisicion de filtros para los
vehiculos de la Direccion de
Obras Publicas del Consejo de
Gobierno

1 unidad

$10,000.00 S

2014

045

0000

001

0000

2000

570201

00000

002

000

000

71331.00.1

servicio

Contratacion de seguros para
el equipo informatico del
Consejo de Gobierno de

1 unidad

$30,000.00 S

2014

045

0000

001

0000

000

002

2000

530804

00000

002

000

000

85990.00.2

bien

Adquisicion de especies
valoradas tipo turista

200000 unidad

$0.30 S

2014

045

0000

001

0000

000

002

2000

530804

00000

002

000

000

85990.00.2

bien

Adquisicion de tarjetas
plasticas para residentes

45000 unidad

$1.00 S

2014

045

0000

0000

000

002

2000

530804

00000

002

000

000

85990.00.2

bien

Adquisicion de carpetas para
residentes temporales y
permanentes

40000 unidad

$0.45 S

2014

2014

045

0000

0000

001

001

0000

0000

000

002

2000

2000

530804

530209

00000

00000

002

002

000

000

000

000

32143.20.1

85330.00.1

bien

servicio

Adquisicion de suministros de
oficina

Contratacién de servicios de
limpieza y aseo para las
oficinas, sanitarios, salas,
anexos y otras salas del
CGREG en las islas San
Cristobal, Santa Cruz e Isabela

400 unidad

1 unidad

$100.00‘S

$102,000.00 S
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